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
Courtier

Véronique  
Kaisser, 

Courtière

Alessandro  
Merola, 
Courtier

Maxime  
Lapointe,
Courtier

Véronique 
Noy,

Courtière
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A LOUER

A VENDRE

Rue César Soulié 3 - CH-1260 Nyon                        www.burnier.ch                        Tél. +41 22 360 90 90

NYON
Appartement de 3,5 pièces avec balcon, vue dé-
gagée, disposant d’une surface d’env. 84.76 m², 
plus un balcon d’env. 5 m², hall d’entrée, séjour 
avec balcon, cuisine ouverte, 1 sdb, 2 chambres.
1 place de parc dans le garage + 1 place de parc 
extérieure.

CHF 790’000.-

GINGINS
Villa/chalet individuelle dans quartier calme, vue 
panoramique sur les Alpes et le lac. Lumineux 
séjour, cuisine vitrée avec vue sur la campagne, 
2 ch., 1 sdb, belle terrasse de 25 m², piscine et 
jardin verdoyant. Une dépendance, un couvert à 
voiture, plusieurs places de parcs extérieures.

CHF 1’485’000.-

EYSINS
Villa familiale contiguë de 5,5 pièces, dans un 
cadre verdoyant, offrant 150 m2 habitables, 3 
chambres, 2 salles d’eau et une terrasse orientée 
sud-ouest. Deux places de parc comprises dans 
le prix.

CHF 1’490’000.-

ROLLE
Ce bel appartement de 1,5 pièce a été entière-
ment rénové en 2018. Il jouit d’une situation 
idéale, à proximité de toutes les commodités.  
Disponibilité : 1er avril 2021.

Loyer : CHF 1’410.-/mois + charges

PRANGINS
Au cœur du village, ce charmant appartement de 
6 pces en duplex offre de spacieux espaces de vie. 
Disponibilité : de suite ou à convenir.

Loyer : CHF 2’850.-/mois
+ charges et 2 pl. de parc ext. en sus

GENEVE
À deux pas de la cathédrale St-Pierre, ce studio 
offre un magnifique cadre de vie, alliant moder-
nité et authenticité. Disponibilité : de suite ou à 
convenir.

Loyer : sur demande

Un véritable
coup de cœur !

A deux pas du 
lac Léman !



Vous vendez ?
Cet espace peut vous être 

destiné gratuitement.
Contactez-nous sans tarder !
Julie Vine – 079 361 75 60

www.abimmobilier.ch
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Hypothèque ?
DL MoneyPark. 
Chaque projet de vie est unique  
et mérite un accompagnement  
sur-mesure.

www.d-l.ch

Partout en  

Suisse romande

0844 10 10 10
  

Vous souhaitez financer  
votre acquisition ? 

Réalisez d’importantes  
économies grâce à une  
stratégie financière  
complète et à long terme !

 � Détermination de votre potentiel 
d’achat.

 � Exploration de toutes les pistes pour 
constituer et utiliser vos fonds propres.

 � Optimisation de votre fiscalité et votre 
prévoyance.

 � Financement jusqu’à 90 %, voire 100 %.

 � Gestion administrative complète  
de votre acquisition.

 � Obtention des meilleures conditions 
grâce à plus de 150 prestataires. 

1er entretien  
sans frais et sans  
engagement.

Taux actuel  
à 10 ans
0,75%
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GROUPE COMPTOIR IMMOBILIER  I  comptoir-immo.ch 

CHF 3’400’000.- CHF 950'000.- CHF 1'250'000.-

CHF 1'480'000.- Dès CHF 516'000.-  CHF 2'450'000.-

CHF 1’495’000.- Dès CHF 2'385'000.- Dès CHF 1'018'000.-

MONTREUX MONTREUX MONTREUX 

MONTREUX / CLARENS MONTHEY (VS) VALLORBE

LA RIPPE PERROY BASSINS

5.5 pièces face au lac Spacieux 2.5 pièces Magnifique 2.5 pièces

Superbe attique avec vue lac Un projet contemporain et innovant Propriété de Maître

Charmante villa individuelle Les Terrasses des Perrailles PPE La Bassinette 

200 m2 hab. / Vaste terrasse orientée plein
sud / Vue sur le lac et les Alpes / A 2
minutes à pied du centre-ville et des quais /
Espace wellness de 320 m2 / Service de
Facility Management / 2 places de parc
dans un parking intérieur privé.

Elégant 2.5 pièces de 82 m2 / Terrasse de
19 m2 / Echappée sur le lac / A 2 minutes à
pied du centre-ville et des quais / Espace
wellness de 320 m2 / Service de Facility
Management / 1 place de parc dans un
parking intérieur privé.

Situé à seulement 2 min. à pied du centre-ville
et des quais / Vue sur le lac et les Alpes /
Aménagements et finitions de haut standing /
Espace wellness avec piscine int. / Service de
Facility Management / 1 place de parc dans un
parking intérieur privé.

Attique de 4 pièces au sein d’une petite PPE /
Quartier résidentiel / Terrasse de 92 m2 / Vue
panoramique / Séjour avec cheminée / Lumineux
/ 2 places de parc en sus.

Plus que 2 lots dans une promotion de 15
appartements en PPE / Parcelle dégagée et
calme / A proximité de la gare / Intérieurs
lumineux dans un style épuré / Parking en
sus.

Elegante bâtisse datant du début du XXème

siècle / Rénovée en 2012 / Environ 400 m2

habitables / 14 pièces / Parcelle de 2'544 m2 /
Vue imprenable.

Villa de rénovation récente / Env. 190 m2

hab. / Cuisine ouverte / 3 chambres dont
une avec salle d'eau privative / 1 salle de
bains et une salle de jeux dans les combles
/ Terrasse de 35 m2 orientée sud-ouest / 2
places de parc.

Promotion de 4 unités de logement /
Architecture contemporaine et raffinée / 4
lots, divisés en 2 villas de 2 logements /
Environnement calme et résidentiel / Au
cœur des vignes / Vue panoramique sur le
Léman et les Alpes.

Promotion au cœur du village / 3.5 pièces
en duplex / 4.5 pièces en rez-de-chaussée /
4.5 pièces au 1er étage / Style architecturale
contemporain / Bâtiment classé / Cachet /
Parking intérieur.

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
 +41 (0)21 966 23 35

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
+41 (0)21 966 23 35

ventes-nyon@comptoir-immo.ch
+41(0)22 365 99 99

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
+41 (0)21 966 23 35

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
+41 (0)21 966 23 35

ventes-nyon@comptoir-immo.ch
+41(0)22 365 99 99

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
+41 (0)21 966 23 35

ventes-montreux@comptoir-immo.ch
 +41 (0)21 966 23 35

ventes-nyon@comptoir-immo.ch
+41(0)22 365 99 99

Réf. 33444 Réf. 33706 Réf. 33614

Réf. 33260 Réf. 32683 Réf. 25801

Réf. 31731 Réf. 32325 Réf. 33340
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GROUPE COMPTOIR IMMOBILIER  I  comptoir-immo.ch 

CHF 950'000.- CHF 1'550'000.- CHF 653'000.-

CHF 1'345'000.- CHF 990’000.- CHF 450’000.-

CHF 300’000.- CHF 890’000.- CHF 695’000.-

SIERRE DIOLLY / SAVIÈSE SION

SAVIÈSE NENDAZ VEX

GRÔNE RÉCHY VISSOIE

5.5 pièces - Attique au centre-ville Propriété très bien située 3.5 pièces + Studio

5.5 pièces avec grande terrasse Chalet de 5.5 pièces 3.5 pièces neuf

3.5 pièces Villa neuve de 5.5 pièces 5.5 pièces en duplex

185 m2 / Grand séjour avec cheminée /
Cuisine fermée / Salle à manger / 2 suites
parentales avec SDD privative / 2 chambres
/ Salle de bains / Buanderie / Balcon
traversant / Cave / Garage box / 2 places
de parc ext.

À quelques minutes des commodités de
Sion et de Savièse / Au calme / Orientation
et ensoleillement extraordinaire / Environ
3’070 m3 / Grand potentiel de rénovation
et de transformation.

3.5 pces de 64 m² / Cuisine ouverte / Séjour
avec balcon-loggia / 2 chambres / SDB /
Réduit avec colonne de lavage / Studio de 30
m² / Cuisine ouverte sur séjour et coin nuit /
SDD / 3 places de parc. ext. + une int. / État
loc. CHF 29'400.- /an.

228 m² / Cuisine ouverte sur séjour / Poêle
à bois / Salle à manger / Suite parentale
avec SDB privative / Douche avec colonne
de massage / 3 chambres / Carnotzet cave /
Grande terrasse / Véranda / Jacuzzi /
Garage box double / Place de parc ext.

145 m2 sur 3 étages / Vue dégagée /
Ensoleillement optimal / 4 chambres / SDB /
SDD avec toilettes / Spacieux séjour avec
cheminée / Cuisine ouverte / Coin à
manger / Terrasse orientée ouest / Balcon /
Jardin / Garage / Buanderie.

À 10 min de Sion / 92 m² / Cuisine avec
accès terrasse / Séjour / Chambre / SDD /
Suite parentale avec salle de bains privative
et colonne de lavage / Cave / Place de parc
int. / Carré de jardin potager / Toutes les
commodités à proximité.

Vue dégagée / Ensoleillement optimal / 90 m²
/ Cuisine avec accès balcon, orienté est /
Séjour avec accès balcon, orienté ouest / 2
chambres / Salle de bains / Cave / 2 places de
parc ext. / Rendement brut : 5.2 % / À
proximité des commodités.

300 m2 / Sur 3 étages / Cuisine ouverte sur
la salle à manger / Séjour avec accès
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